UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratris Nicolai deniise
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

Sermo de saluta[ti]o[n]e angelica.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30625

Ber. de salutatioe angelica

Facer fiducia sit exposteda. Jo dicit: et magnitudinis et scie spei. Habz em ptate nobis subuenedi rone sue magnitudinis: et solutat rone sue pietatis: et mie i q speram?

Tertia est suauitas etc.

q notat cu dicit: Et a gnationibus meis implemini. Et spualibus regnationibus q sunt per gram vbi offert nobis spuales gram et vt amplius nos alluciat subiugit: Spus eime sup mel dulcis: et hereditas mea etc. expostitione pbat expedita videbis. Et psequens offert nobis triplicem gram. **Primo** graz amoroze affectois: cu dicit Qui edut me ad huc elu. et q bibet me adhuc sitiēt. i. q mea dulcedine dulcis gustat q est anie deuote refectio/adhuc gustare desiderabit p vebemētis amoris affectione. **Secundo** gratia puiose precitiois. cu dicit Qui audit me no confundet: et q ope in me no pec. Qui audit me. i. dulce inuitatioez mea p opis executione/ euadet p anatiois pfulione: et qui opant in me: inspiciēdo vitā mea et scititate vt exēplar directim/ no peccabūt. **Tertio** gram fructuose remuneratiois: cu dicit Et q elucidiat me: putes. i. meas magnificādo verbo: et ope imitādo: vitā eterna babebūt etc.

Sermo de salutatioe angelica.

Salutatio illa

S venerabil atq dignissima quā archāgel Gabriel sacratissime pginis p̄sentavit: a nob ē sepissime cū tota ani deuotioe recolēda: et cū oi hūilitate et reuerētia gloriose dei m̄i p̄sentāda. Et hoc p̄cipue p̄pter tria.

Primo p̄pter salutatiois excellentiā
Secundo p̄pter sacre virginis reuerentiā.
Tertio p̄pter n̄ram indigentiam.

Primo p̄pter salutatiois excellentiā. Excellentia em singularē hz triplr. Tu ex pre p̄ncipij a q. s. descendit: qz d celo attulit eā āgel? et eā vidicerat i speculo eterno diuine maiestatis. Un ipse angelus salutās missus ē a deo: vt h̄i Luce. j. Tu ex pre nūcij p̄ que. s. fuit hec salutatio p̄ginis p̄ncipata: no em fuit hō: nec quis angel? i. āngelo p̄ p̄nceps gabriel. Un Luce. j. Missus ē gabriel. Et Aug. in qdā ser.

in p̄sona p̄gig dicit. Venit ad me qdā christi paranympbus no p̄iarcha Omus aut p̄pheta egregi? i. gabriel archangel? Tu ex pre mysterij. qz scz ibi p̄tinet mysterij n̄re redemptiois: et hui? salutatiois p̄sentatio facta ab angelo gloriose matri dei fuit initiū mysterioz n̄re salutis. Un sc̄i p̄phete hāc salutatioe ardentē petebat. Et p̄p̄ Rozate celi desup etc.